[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» июля  2023 г. № 738
Об отмене постановления
Администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление администрации Аргаяшского муниципального района Челябинской области № 640 от 05 июля 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения».

Глава Аргаяшского

муниципального района

    И.В. Ишимов